

④ 事業期間中の損益予測

(単位 百万円)

		1年度	2年度	3年度	4年度	5年度	6年度	7年度	8年度	9年度	10年度	11年度	12年度	13年度	14年度	15年度	合計
売上高	売電収入	875	875	875	875	875	919	919	919	919	919	965	965	965	965	965	13,795
	廃棄物処理収入	3,432	3,432	3,432	3,432	3,432	3,604	3,604	3,604	3,604	3,604	3,784	3,784	3,784	3,784	3,784	54,100
	スラグ販売収入																
売上合計		4,307	4,307	4,307	4,307	4,307	4,522	4,523	4,523	4,523	4,523	4,749	4,749	4,749	4,749	4,749	67,895
処理原価	燃殻処理費	776	776	776	776	776	815	815	815	815	815	856	856	856	856	856	12,235
	飛灰処理費	485	485	485	485	485	509	509	509	509	509	534	534	534	534	534	7,641
	消耗品費	986	986	986	986	986	1,035	1,035	1,035	1,035	1,035	1,087	1,087	1,087	1,087	1,087	15,540
原価合計		2,247	2,247	2,247	2,247	2,247	2,359	2,359	2,359	2,359	2,359	2,477	2,477	2,477	2,477	2,477	35,415
販売費及び一般管理費	人件費	329	329	329	329	329	345	345	345	345	345	362	362	362	362	362	5,181
	撤去準備費	20	20	20	20	20	21	21	21	21	21	22	22	22	22	22	315
	支払地代	50	50	50	50	50	53	53	53	53	53	56	56	56	56	56	794
	保守費	248	100	248	248	248	260	260	260	260	260	273	273	273	273	273	3,757
	その他経費	150	150	150	150	150	158	158	158	158	158	166	166	166	166	166	2,369
	減価償却費	800	800	800	800	800	800	800	800	800	800	800	800	800	800	800	12,000
経費合計		1,597	1,449	1,597	1,597	1,597	1,637	1,637	1,637	1,637	1,637	1,679	1,679	1,679	1,679	1,679	24,417
営業利益		463	611	463	463	463	526	527	527	527	527	593	593	593	593	593	8,063
営業外費用	支払利息	360	336	312	288	264	240	216	192	168	144	120	96	72	48	0	2,856
経常利益		103	275	151	175	199	286	311	335	359	359	383	473	497	521	545	4,973
法人税等		52	138	76	88	100	143	156	168	180	180	192	237	249	261	273	2,486
当期利益		52	138	76	88	100	143	156	168	180	180	192	237	249	261	273	2,486
累積利益		52	189	265	352	452	595	750	918	1,097	1,277	1,468	1,705	1,953	2,214	2,486	
資金収入	当期利益	52	138	76	88	100	143	156	168	180	180	192	237	249	261	273	2,486
	減価償却費	800	800	800	800	800	800	800	800	800	800	800	800	800	800	800	12,000
	小計	852	938	876	888	900	943	956	968	980	980	992	1,037	1,049	1,061	1,073	14,486
資金支出	借入金返済	0	800	800	800	800	800	800	800	800	800	800	800	800	800	1,600	12,000
	配当金	0	0	0	0	100	100	100	100	100	100	100	100	100	100	100	1,100
差引資金収支		852	138	76	88	-1	43	56	68	80	80	92	137	149	161	-628	1,386
累計資金収支		852	989	1,065	1,152	1,152	1,195	1,250	1,318	1,397	1,477	1,568	1,705	1,853	2,014	1,386	
借入金残高		12,000	11,200	10,400	9,600	8,800	8,000	7,200	6,400	5,600	4,800	4,000	3,200	2,400	1,600	0	
各種利益率	ROE資本利益率	2.58%	6.88%	3.78%	4.38%	4.98%	7.15%	7.78%	8.38%	8.98%	8.98%	9.58%	11.83%	12.43%	13.03%	13.63%	8.29%
	ROI投下資本利益率	2.94%	3.59%	3.13%	3.24%	3.37%	3.83%	4.04%	4.28%	4.57%	4.76%	5.19%	6.40%	7.28%	8.57%	13.63%	5.25%

資本金

2,000 百万円

④ 事業期間中の損益予測

(単位 百万円)

	1年度	2年度	3年度	4年度	5年度	6年度	7年度	8年度	9年度	10年度	11年度	12年度	13年度	14年度	15年度	合計
売上高																
売電収入	875	875	875	875	875	919	919	919	919	919	965	965	965	965	965	13,795
廃棄物処理収入	3,432	3,432	3,432	3,432	3,432	3,604	3,604	3,604	3,604	3,604	3,784	3,784	3,784	3,784	3,784	54,100
スラグ販売収入																
売上合計	4,307	4,307	4,307	4,307	4,307	4,522	4,523	4,523	4,523	4,523	4,749	4,749	4,749	4,749	4,749	67,895
原価合計	2,247	2,247	2,247	2,247	2,247	2,359	2,359	2,359	2,359	2,359	2,477	2,477	2,477	2,477	2,477	35,415
経費合計	1,597	1,449	1,597	1,597	1,597	1,637	1,637	1,637	1,637	1,637	1,679	1,679	1,679	1,679	1,679	24,417
営業利益	463	611	463	463	463	526	527	527	527	527	593	593	593	593	593	8,063
営業外費用																
支払利息	400	400	368	336	304	272	240	208	176	144	112	80	48	16	0	3,104
経常利益	63	211	95	127	159	254	287	319	351	351	383	481	513	545	577	4,717
法人税等	32	106	48	64	80	127	144	160	176	176	192	241	257	273	289	2,358
当期利益	32	106	48	64	80	127	144	160	176	176	192	241	257	273	289	2,358
累積利益	32	137	185	248	328	455	598	758	933	1,109	1,300	1,541	1,797	2,070	2,358	
資金収入																
当期利益	32	106	48	64	80	127	144	160	176	176	192	241	257	273	289	2,358
減価償却費	800	800	800	800	800	800	800	800	800	800	800	800	800	800	800	12,000
小計	832	906	848	864	880	927	944	960	976	976	992	1,041	1,057	1,073	1,089	14,358
資金支出																
借入金返済	0	0	800	800	800	800	800	800	800	800	800	800	800	800	400	10,000
配当金	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
差引資金収支	832	906	48	64	80	127	144	160	176	176	192	241	257	273	689	4,358
累計資金収支	832	1,737	1,785	1,848	1,928	2,055	2,198	2,358	2,533	2,709	2,900	3,141	3,397	3,670	4,358	
借入金残高	10,000	10,000	9,200	8,400	7,600	6,800	6,000	5,200	4,400	3,600	2,800	2,000	1,200	400	0	
各種利益率																
ROE資本利益率	1.58%	5.28%	2.38%	3.18%	3.98%	6.35%	7.18%	7.98%	8.78%	8.78%	9.58%	12.03%	12.83%	13.63%	14.43%	7.86%
ROI投下資本利益率	3.60%	4.21%	3.71%	3.84%	3.99%	4.53%	4.79%	5.10%	5.49%	5.71%	6.32%	8.02%	9.52%	12.02%	14.43%	6.35%

資本金

2,000 百万円

④ 事業期間中の損益予測

(単位 百万円)

	1年度	2年度	3年度	4年度	5年度	6年度	7年度	8年度	9年度	10年度	11年度	12年度	13年度	14年度	15年度	合計
売上高 廃棄物処理収入	1,440	1,440	1,440	1,440	1,440	1,512	1,512	1,512	1,512	1,512	1,588	1,588	1,588	1,588	1,588	22,700
売上合計	1,440	1,440	1,440	1,440	1,440	1,512	1,512	1,512	1,512	1,512	1,588	1,588	1,588	1,588	1,588	22,700
処理原価 保守費	180	180	180	180	180	189	189	189	189	189	198	198	198	198	198	2,835
原価合計	180	180	180	180	180	189	189	189	189	189	198	198	198	198	198	2,835
販売費及び一般管理費																
人件費	104	104	104	104	104	109	109	109	109	109	114	114	114	114	114	1,636
事業団積立金	20	20	20	20	20	20	20	20	20	20	20	20	20	20	20	300
支払地代	60	60	60	60	60	63	63	63	63	63	66	66	66	66	66	945
消耗品費	100	100	100	100	100	105	105	105	105	105	110	110	110	110	110	1,575
その他経費	100	100	100	100	100	105	105	105	105	105	110	110	110	110	110	1,575
減価償却費	333	333	333	333	333	333	333	333	333	333	333	333	333	333	338	5,000
経費合計	717	717	717	717	717	735	735	735	735	735	754	753	753	753	758	11,031
営業利益	543	543	543	543	543	588	588	588	588	588	635	637	637	637	632	8,833
営業外費用 支払利息	135	122	108	95	81	68	54	41	27	14	0	0	0	0	0	743
経常利益	408	422	435	449	462	520	534	548	561	561	575	635	637	637	637	8,019
法人税等	204	211	218	224	231	260	267	274	281	281	287	318	319	319	319	4,010
当期利益	204	211	218	224	231	260	267	274	281	281	287	318	319	319	319	4,010
累積利益	204	415	632	857	1,088	1,348	1,615	1,888	2,169	2,449	2,737	3,054	3,373	3,691	4,010	
資金収入																
当期利益	204	211	218	224	231	260	267	274	281	281	287	318	319	319	319	4,010
減価償却費	333	333	333	333	333	333	333	333	333	333	333	333	333	333	338	5,000
小計	537	544	551	557	564	593	600	607	614	614	620	651	652	652	657	9,010
資金支出																
借入金返済	450	450	450	450	450	450	450	450	450	450	0	0	0	0	0	4,500
配当金	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
差引資金収支	87	94	101	107	114	143	150	157	164	164	620	651	652	652	657	4,510
累計資金収支	87	181	281	389	503	646	796	952	1,116	1,279	1,900	2,550	3,202	3,853	4,510	
借入金残高	4,500	4,050	3,600	3,150	2,700	2,250	1,800	1,350	900	450	0	0	0	0	0	
各種利益率																
ROE資本利益率	10.20%	10.54%	10.88%	11.21%	11.55%	13.01%	13.35%	13.69%	14.03%	14.03%	14.36%	15.88%	15.93%	15.93%	15.93%	13.37%
ROI投下資本利益率	5.22%	5.49%	5.81%	6.19%	6.64%	7.71%	8.45%	9.38%	10.60%	12.00%	14.36%	15.88%	15.93%	15.93%	15.93%	10.37%

資本金

500 百万円 単純清算分配金

4,010 百万円